
INTERROGAZIONI A RISPOSTA SCRITTA ANNO 2020  

N° Interrogante Oggetto Data ricezione  n. protocollo Assessore competente

1 MASSIMO BRUGNONI CHIUSURA PIAZZA VITTORIO EMANUELE II 20/07/2020 0078515 MASSIMO ROGORA

2 CLAUDIA CERINI
06/10/2020 108047 LAURA ROGORA

3 MASSIMO BRUGNONI DATI COVID – 19 30/10/2020 121606 SINDACO

4 MASSIMO BRUGNONI PISTA CICLOPEDONALE SANT’EDOARDO 02/11/2020 122107

5 MASSIMO BRUGNONI 06/11/2020 124825 G. FARIOLI

Data evasione e 
n. protocollo

0084513 del 
4/08/2020

MODALITA’ DI GESTIONE E SMALTIMENTO 
DI CENERI E SCORIE DELL’IMPIANTO 
ACCAM

0134913 del 
26/11/2020

0135840 del 
30/11/2020

INAGIBILITA’ CUCINA ISTITUTO INFANZIA 
COLLODI

0144591 del 
17/12/2020
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