

INTERROGAZIONI A RISPOSTA SCRITTA ANNO 2020						
N°	Interrogante	Oggetto	Data ricezione	n. protocollo	Data evasione e n. protocollo	Assessore competente
1	MASSIMO BRUGNONI	CHIUSURA PIAZZA VITTORIO EMANUELE II	20/07/2020	0078515	0084513 del 4/08/2020	MASSIMO ROGORA
2	CLAUDIA CERINI	MODALITA' DI GESTIONE E SMALTIMENTO DI CENERI E SCORIE DELL'IMPIANTO ACCAM	06/10/2020	108047	0134913 del 26/11/2020	LAURA ROGORA
3	MASSIMO BRUGNONI	DATI COVID – 19	30/10/2020	121606	0135840 del 30/11/2020	SINDACO
4	MASSIMO BRUGNONI	PISTA CICLOPEDONALE SANT'EDOARDO	02/11/2020	122107		
5	MASSIMO BRUGNONI	INAGIBILITA' CUCINA ISTITUTO INFANZIA COLLODI	06/11/2020	124825	0144591 del 17/12/2020	G. FARIOLI